
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

جناب آقای دکتر میرحافظ

عضو محترم هیات علمی 

نظر به تعهد، تخصص، توانمندی های بالای پژوهشی و تجارب ارزنده جنابعالی

به موجب این ابلاغ به سمت "سرپرست مدیریت توسعه پژوهش و ارزیابی

تحقیقات" دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور منصوب می

گردید. انتظار می رود، با استفاده حداکثری از پتانسیل های موجود در

حوزه پژوهش، در جهت پیشرفت و اعتلای دانشکده علوم پزشکی نیشابور گام

بردارید.

شرح وظایف:

تسهیل فرایند های پژوهشی و ایجاد بستر مناسب برای استفاده

حداکثری اعضا محترم هیات علمی از ظرفیت پژوهشی موجود در دانشکده.

بازبینی جامع آیین نامه های پژوهشی و اصلاح آنها در جهت تسهیل

پژوهش و توجه به ظرفیت های بالقوه تمامی اعضا محترم هیات علمی.

توجه ویژه به پژوهش های مشترک بین علوم پایه و بالین.

حمایت ویژه از اعضا محترم هیات علمی بالینی جهت انجام پروژه های

تحقیقاتی.

توجه ویژه به کمیته مشاوره جهت مشاوره مستمر به اعضا محترم هیات

علمی از زمان نگارش طرح های تحقیقاتی تا اتمام آنها.

توجه ویژه به بحث کارسنجی کارشناسان محترم حوزه پژوهش با ارزیابی

های هفتگی و ماهیانه آنان.
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توجه ویژه به پژوهش های مرتفع کننده نیاز ها و مشکلات تهدید کننده

سلامت جامعه.

حمایت ویژه از اعضا محترم هیات علمی جهت شرکت در کنگره های داخلی

و خارجی.

امور مربوط به طرح ‌های تحقیقاتی واصله از شورا های پژوهشی

دانشکده ‌ها، مراکز تحقیقاتی، کمیته تحقیقات فناوری و دانشجویی،

واحد توسعه تحقیقات بالینی و HSR دانشکده (شامل طرح در شورای

پژوهشی، مکاتبات لازم، تنظیم قرارداد، نظارت، پرداخت هزینه‌ها و

صدور پایان طرح).

امور مربوط به شورای پژوهشی دانشکده و انجام اقدامات لازم در جهت

برگزاری، ابلاغ و اجرای مصوبات آن.

امور مربوط به کمیته اخلاق در پژوهش‌ دانشکده و ابلاغ و پیگیری

مصوبات آن.

امور مربوط به شورای پژوهش در نظام سلامت (HSR) دانشکده.

امور مربوط به واحد توسعه تحقیقات بالینی دانشکده.

امور مربوط به حمایت ‌های مالی از فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیأت

علمی و سایر پژوهشگران دانشکده (مانند محاسبه و پرداخت پاداش چاپ

کتاب، چاپ مقاله و ثبت نوآوری)

امور مربوط به برگزاری کارگاه‌های علمی مرتبط با پژوهش

امور مربوط به برگزاری همایش‌های علمی در دانشکده

امور جاری حوزه مدیریت توسعه و ارزیابی تحقیقات دانشکده (تنظیم

گواهی‌ها، معرفی‌نامه‌ها، تهیه گزارش‌ و ...)

سرپرست معاونت تحقیقات و فناوری

دکتر سعید محمدیان هفت‌چشمه
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